別記様式第１号（第７の２関係）

令和５年度補正　外食・中食産業持続的発展対策事業補助金
（１ インクルーシブ対応や環境配慮の取組）
交付申請書

番      号
令和６年10月22日
年  月  日

  株式会社日本能率協会コンサルティング　代表取締役社長　殿

                                        所 在 地
                                        団 体 名
                                        代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり事業を実施したいので、令和５年度補正 外食・中食産業持続的発展対策事業実施規程（第７の２）の規定に基づき、　　　　円の交付を申請する。

記

  １　事業の目的

  ２　事業の内容及び計画

  ３　経費の配分及び負担区分
	区　　　　分
	費　　目
	細　　目
	補助事業に
要する経費
（Ａ＋Ｂ）
	負　担　区　分
	備　　考

	国庫補助金
（Ａ）
	その他
（Ｂ）

	１　インクルーシブ対応や環境配慮の取組

事業費

人件費

委託費

施設改修費
機械・器具等の導入費
技術導入費
印刷製本費
広告掲載料
謝金
旅費
手数料
通信運搬費
賃借料および使用料
消耗品費
役務費

人件費
賃金

委託費
	円

	円

	円

該当なし
該当なし
該当なし
該当なし
該当なし
該当なし
該当なし
該当なし
該当なし
該当なし
該当なし
該当なし
[bookmark: _GoBack]
該当なし
該当なし

該当なし

	合　　計

（注）１　「事業の内容及び計画」には、採択された事業実施計画書の内容を適宜抜粋して記載すること。
２　「経費の配分及び負担区分」の備考欄には、消費税仕入控除税額を減額した場合は「減額した金額○○○円」を、同税額がない場合は「該当なし」を、同税額が明らかでない場合には「含税額」をそれぞれ記入すること。

　４　事業の完了予定年月日　　　　　　年　月　日